TOOLS

Fiche Produit

GOUPILLE POUR DOUILLE A CHOCS 1", DE 22 A 70 MM

REFERENCE : 515.1812 EAN : 4042146035207

* Pour la protection des douilles et clés a chocs

Code EAN

Dimension D

Longueur totale L en mm
Pour douilles mm
Utilisation générale

Poids

4042146035207

4,0 mm

45,0 mm

22-70 mm

douilles 1"

10g
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